

## **FERNMITGLIEDSCHAFT**

## **AUFNAHMEANTRAG**

Hiermit stelle ich (nachfolgend: Vertragspartner) den Antrag auf Fernmitgliedschaft in der Golfclub Chemnitz GmbH & Co. KG, Wasserschlossweg 6, 09123 Chemnitz

zlicher Vertreter*
Nummer e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
Nummer  e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
Nummer  e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
Nummer  e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
Nummer e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
e ein, Informationen des Golfclubs per E-Mail zu erhalten. en die Einwilligung jederzeit für die Zukunft wiederrufen.
eren Golfanlagen nach deren Bedingungen bzw. Greenfees
eren Golfanlagen nach deren Bedingungen bzw. Greenfees
eren Golfanlagen nach deren Bedingungen bzw. Greenfees
eren Golfanlagen nach deren Bedingungen bzw. Greenfees
jen Greenfee
hnort außerhalb eines Umkreises von 70 km von der Stadt
spätestens 30.09. des laufenden Kalenderjahres von einer chlussfassung der Geschäftsführung der Golfclub Chemnitz ommanditist der Golfclub Chemnitz GmbH & Co. KG.
orgenannten Jahresbeitrag bei Fälligkeit zu Lasten seines Rechnungslegung fällig. Der Vertragspartner wird die Golfclub h informieren. Sollten der Golfclub Chemnitz GmbH & Co. KG erpflichtet sich der Vertragspartner hiermit, diese Kosten zu
i Fich

Golfclub Chemnitz GmbH & Co. KG